
 

 

Nummer: 09-10.2015 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 4 

juni 2015; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

 in te stemmen met de regeling subsidiëring energiebesparing en 

opwekking duurzame energie voor gebouwen met een 

publieke/maatschappelijke functie in de gemeente Eemsmond; 

 in te stemmen met het eventuele restbedrag in te zetten voor 

energiebesparende maatregelen aan gemeentelijke gebouwen, waarvan 

de gemeente ook verantwoordelijk is voor de exploitatie; 

 de middelen uit de Reserve Energiebesparende Maatregelen vrij te 

geven voor de regeling; 

 de kosten van € 10.512,40 voor het toepassen van naisolatie van het 

dak van CBS de Rank in Warffum te bekostigen uit de Reserve 

Energiebesparende Maatregelen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 18 juni 2015. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


